
Vodní svět Kolín - užijte si zábavu v rychlém proudu trojskluzavky 
 
Zrekonstruovaný areál aquaparku je pro vás otevřen 361 dní v roce. Osedlejte si jedinečný 
32metrový rychlý vodní proud trojskluzavky, který nikde jinde ve vnitřním areálu v České 
republice nenajdete. 
Bohaté možnosti sportovního vyžití, zábavy, relaxace a služeb, zkrátka pro každého něco - to je 
Vodní svět Kolín. Moderní aquapark odpovídá nejnáročnějším požadavkům a nabízí dětské 
bazény, vnitřní tobogán (80 m), trojskluzavku, relaxační bazén, vlnobití, solnou jeskyni, vířivky, 
parní kabinu, ale i mokrý bar, cukrárnu, kavárnu či služby restaurace. 
 
Venkovní areál nabízí venkovní bazén 50 metrů, vířivku a komplex sportovišť, mezi které patří 
hřiště pro plážový fotbal, hřiště pro plážový volejbal, tenisový kurt, bikrosová dráha a další. 
 
Během školního roku probíhá ve Vodním světě také kurz plavání pro děti od 6 let do 12 let. 
 
Vodní svět Kolín 
Masarykova 1041 
280 02 Kolín 
 
Tel.: +420 321 671 616 
Email: info@vodnisvetkolin.cz 
WWW:  www.vodnisvetkolin.cz 
GPS: 50,022079 15,194135 
  
  
Otevírací doba 
leden - prosinec 
1.1. - 31.12. 
pondělí - pátek 08:00 - 21:00 
sobota - neděle 10:00 - 21:00 
Poznámka zavřeno 24. - 25. 12., 31. 12. - 1. 1. 
 
 

Vstupné  
Cena: 140 Kč 
Snížená cena: 90 Kč 
Rodinné vstupné: 370 Kč 
Poznámka: odpolední vstupné pro dospělou osobu na 1,5 hod. o víkendu. Ve všední 
den: 115/85/300 Kč. 
  

 


